
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Rilevato che con precedente deliberazione di G.C. n. 297 del 19.03.1992, esecutiva, questo Comune ha 

stabilito di accedere all'archivio centrale del P.R.A. gestito tramite la Società Ancitel S.p.A.;

Rilevato che per l'anno 2005 le tariffe di accesso al servizio sono variate, come da comunicazione 

dell'ANCITEL prot. P.M. n. 1331/04/PM del 19/09/2004;

                                              

Considerato che l'accesso a tale servizio comporta il pagamento di una quota annua per il Comune di 

Cattolica, che ha un numero di circa 16.000 abitanti, così composta:

1) Quota fissa annua per costi di gestione ed assistenza tecnica:

   Euro 238,56 + IVA 20% ;



2) Quota annua consultazioni prepagate (2.400 consultazioni):

   Euro 720,00 + IVA 20%;

3) Quota consultazioni extra (cioè oltre le 2.400):

   Euro 0,30 + IVA 20%;

Per il 2005 si ritiene di limitare la previsione di spesa ad un importo di Euro 1.150,27 IVA compresa più le 

spese postali di Euro 1,00 per un totale quindi di Euro 1.151,27;

Ritenuto di autorizzare l'economo comunale a liquidare il suddetto importo di Euro 1.150,27 IVA compresa 

(più Euro 1,00 di spese postali), entro 60 giorni dalla data della fattura A.C.I.;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;                                                  

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare le nuove tariffe di accesso al servizio telematico di consultazione dell'archivio centrale del 

P.R.A., anno 2005, per un importo di Euro 1.150,27 IVA compresa;

2) - di autorizzare l'economo comunale a liquidare il suddetto importo (più Euro 1,00 per spese postali) entro 

60 giorni dalla data della fattura A.C.I.;

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 1.151,27 sul cap. 1620.000 "Acquisto prodotti di consumo e di 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2005 - impegno n. 1114 -;

4) - di individuare nella persona del Dirigente Settore Servizi Finanaziari - Contratti - Polizia Municipale, 

Dott.ssa Claudia Rufer, la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31743/ASD-DEL     Determina D. n. 409 del 08.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


